
Ente Terre Regionali Toscane
(L.R. 27 dicembre 2012, n. 80)

DIRETTORE GESTIONI AGRICOLE 

Decreto n. 100 del 21 Ottobre 2019

Oggetto:  Approvazione  protocollo d’intesa  con Istituto Statale di Istruzione Superiore Angelo

Vegni di Cortona (AR) .
 

Allegati

Allegato: Protocollo d’intesa  allegato A) 

Allegati da pubblicare:  

Nessuno

Estensore: Luigi Fabbrini 

Dirigente responsabile: Marco Locatelli   

Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale sulla banca dati degli atti 

amministrativi di Terre Regionali Toscane 

1



 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Vista la legge regionale 27 dicembre 2012, n. 80 "Trasformazione dell’Ente Azienda Regionale

Agricola di Alberese in Ente Terre Regionali Toscane. Modifiche alla L. R. n. 39/2000, alla L. R. n.

77/2004 e alla L. R. n. 24/2000”;
 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 16 Aprile 2019, n. 55 "Ente Terre Regionali

toscane.  Nomina del  direttore.”  con il  quale si  è  provveduto alla  nomina del  sottoscritto  quale

Direttore dell’Ente Terre Regionali Toscane;
 

Visto il Decreto del Direttore dell’Ente Terre Regionali Toscane del 03/05/2019, n. 56 - Assetto

organizzativo di Ente Terre Regionali Toscane - attribuzione incarico a interim;

Visto il Decreto del Direttore dell’Ente Terre Regionali Toscane del 23/01/2019, n. 06 L.R. 80/12

art. 10, comma 2, che adotta il bilancio preventivo annuale di Ente Terre Regionali Toscane per

l’anno 2019 e pluriennale 2019 - 2021;

Visto il Decreto del Direttore dell’Ente Terre Regionali Toscane del 23/01/2019 n.07 L.R. 80/12 art.

10 comma 2 "Adozione del  Piano Annuale delle Attività dell’Ente Terre Regionali  Toscane per

l’anno 2019 con indicazioni relative al triennio 2019 - 2021”;

Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 541 del 23 Aprile 2019 con cui si approva il

Piano delle attività di Ente Terre per il 2019 ed indicazioni per il triennio 2019 - 2021;

Visto la Deliberazione del  Consiglio Regionale del  25/06/2019, n.  827, che approva il  bilancio

preventivo economico annuale 2019 e piano degli investimenti 2019-2021  di Ente Terre Regionali

Toscane;

Preso atto che nel Piano di attività dell’Ente è previsto nell’ambito delle attività di sperimentazione

e collaudo delle innovazioni nel settore agricolo forestale,  in coerenza con le direttive impartite

dalla Giunta regionale con la Delibera della Giunta Regionale n° 21 del 07/01/2019,  di  estendere

le collaborazioni  con gli istituti tecnici e professionali agrari ed alberghieri della Toscana mediante

la stipula di specifici protocolli d’intesa ;

Vista  la  bozza  di   protocollo  d’intesa  con  l’Istituto  Statale  di  Istruzione  Superiore  Tecnica  e

Professionale Angelo  Vegni    di  Cortona  (AR) (allegato  A)  parte  integrante  e  sostanziale  del

presente atto  ;

Considerato che per le vie brevi si è verificata la disponibilità del Dirigente scolastico Prof. Luciano

Tagliaferri  a sottoscrivere il predetto protocollo d’intesa ; 

Ritenuto pertanto opportuno approvare il protocollo d’intesa, che non prevede oneri per l’Ente Terre

Regionali  Toscane, con  l’Istituto Statale  di  Istruzione Superiore Tecnica e  Professionale Angelo

Vegni di Cortona (AR) (allegato A), dando mandato al  Direttore delle gestioni agricole dell’Ente

Terre Regionali Toscane  di procedere alla sottoscrizione;

Dato atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità di cui al D. Lgs. n.

33/2013;

2



DECRETA

Di  approvare il  protocollo  d’intesa  non  oneroso  con  l’Istituto  Statale  di  Istruzione  Superiore

Tecnica e Professionale  Angelo Vegni di Cortona (AR) parte integrante e sostanziale del presente

atto sotto la lettera A) ;

Di  autorizzare   il  dr.  Marco  Locatelli  Direttore  delle  Gestioni  Agricole  –  Settore  “Direzione

Tecnica  Aziende  Agricole”  dell’Ente  Terre  Regionali  Toscane   alla  sottoscrizione  del  predetto

protocollo d’intesa;  

Il presente atto è pubblicato integralmente sulla banca dati degli atti amministrativi dell’Ente Terre

regionali toscane. 

                           Per il Dirigente Responsabile

Settore "Direzione Tecnica aziende agricole”

                                                                                                  IL DIRETTORE DELL’ENTE

       (Dott. Marco Locatelli)

3


		2019-10-21T21:30:05+0200
	LOCATELLI MARCO




